

# IoT Holding A/S

Inge Lehmanns Gade 10, 6  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2019**

---

**Allan Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IoT Holding A/S  
Inge Lehmanns Gade 10, 6  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: an@iotinfra.dk

CVR-nr: 39657554

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

IoT Holding A/S' formål er at drive investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. juli 2018 til 31. december 2018 udviser et underskud på kr. 75.282, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 424.718

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende, idet det er som forventet, da selskabet har investeret i to opstartsvirksomheder.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-71.932
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.350
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-75.282</b>
Skat af årets resultat .....		442
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-74.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-74.840
<b>I alt .....</b>		<b>-74.840</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		429.068
Udsudte skatteaktiver .....		6.011
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>435.079</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>435.079</b>
Tilgodehavende skat .....		26.999
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.999</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.999</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>462.078</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		-74.840
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>425.160</b>
Gæld til banker .....		10
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		33.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.918</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>462.078</b>



# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	501.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>501.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-71.932
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-71.932</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>429.068</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
IoT Infrastructure A/S	100%	380.072	-119.928
IoT Consult IVS	100%	48.996	47.996

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

IoT Holding A/S hæfter solidarisk med sine dattervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for fællesregistrering af moms.

IoT Holding A/S er administratorselskab for sambeskatningen.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret